
  
ІРКЛІЇВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

 ЧОРНОБАЇВСЬКОГО РАЙОНУ  ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
   

  РІШЕННЯ 
 
25 серпня 2020 року                                                                        №38-11/VII 
  
Про надання дозволу на викуп 
земельної ділянки  
 
         Відповідно до пункту 34 статті 26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», статей 12, 127,128 Земельного кодексу України 
та розглянувши заяву гр. Чучукало С.М., Іркліївська сільська рада вирішила: 
 

1. Надати дозвіл на викуп земельної ділянки площею 0,0959 га, 
кадастровий номер 7125182800:02:000:3305, цільове призначення – для 
будівництва та обслуговування будівель торгівлі, яка надавалась в оренду із 
земель комунальної власності Іркліївської сільської ради, що знаходиться за 
адресою: вул. Соборна 33, с. Скородистик, гр. Чучукало Світлані Михайлівні. 

2. Виготовити документацію по експертній грошовій оцінці для викупу 
земельної ділянки площею 0,0959 га, кадастровий номер 
7125182800:02:000:3305, цільове призначення – для будівництва та 
обслуговування будівель торгівлі по вулиці Соборна, 33, села Скородистик. 

3. Експертну грошову оцінку подати на розгляд та затвердження сесією 
сільської ради.  

4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію 
сільської ради з питань земельних відносин, природокористування, 
планування території, будівництва, архітектури, охорони пам’яток, 
історичного середовища та благоустрою. 
 
 
 
 
Сільський голова                                                                                І.ПОЇЗДНИК 

 


